PAGE
2

[image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛУЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРОЕКТ
от   №
с. Залучье
	Об определении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов

В соответствии с частью 7 статьи 43 Областного закона от 21.06.2007 № 121-ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области», частью 7 статьи 52 Областного закона от 30.07.2007 №147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», Администрация Залучского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить следующие специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории:

1.1. Избирательного участка № 1811:
 - с. Залучье, доска объявлений на перекрёстке улиц Советской и Рендакова;
- с. Залучье, магазины ПК «Старорусский кооператор» (по согласованию);
- п. Шубино, магазин ПК «Старорусский кооператор» ( по согласованию);
1.2. Избирательного участка № 1812 :
- д. Коровитчино, магазин ПК «Старорусский кооператор» (по согласованию);
       - д. Черенчицы, здание почтового отделения (по согласованию);
- д. Шелгуново, Шелгуновский сельский клуб;
  1.3. Избирательного участка № 1817 :
- д. Ляховичи, магазин ПК «Старорусский кооператор» (по согласованию);
- д. Пинаевы Горки, магазин ПК «Старорусский кооператор» (по согласованию).
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Залучский  вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Залучского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель Главы администрации

Залучского  сельского поселения                                                      Е.Н.Пятина